diem Junij + dictum penult' diem Sept[embr'] xv s x d ip[s]o cap' per diem ij d per breve Regis. Et eidem pro Roba sua + n[e]c]essar]ijs suis x s per idem breve. Et in vad' fratrum Phi[lip]

de Melsa preceptor' dicti Manerij + Willelmi de Poklinton per CCxij dies inter dicti x diem Jan' quo die capti fuerunt + dictum penult' diem Sept[embr] viij lj xiiij s viij d quolibet ipsorum cap' per diem iiij d per breve Regis. Et instip[e]n[do] J clerici deseruerit' dicte ecclesie de Garewey per annum v s sicut continetur ibid.

Suma expens' Lvj li vj d ob. Et deb[it] xxxj li xiiij s x d. Et r[espondit] infra.

Grang' Fr[umentu]m	Idem r' de viij q[u]ar' fr[ument]i rec' in granar' dicti Maner' per indent[uram]. Et de iiij ^{xx} q[u]ar' xj bz fr[ument]i rec' de exitu grang' ibid. Et de xj q[u]ar'ij bz fr[ument]i de ex[itu] grang' de Harewod.	S[u]m ^a C q[u]ar' + totum [com]putat	
Ord'	Idem r' de v q[u]ar'ord' + j bz rec' de ex' grang'. Et totum comput' in semine.		
Fab'	Idem r' de x q[u]ar'fabarum rec' per indent' in granar'. Et quibus [com]p' in sem' iiij q[u]ar'v bz. Et i[n] vend' ut supra v q[u]ar'iiij bz		Et eqz
Pise	Idem r' de iiij q ^a r pis' rec' ibid in granar' per indent' Et de xxxvij q ^a r J bz eiusdem blade rec' de ex grang' Et de J q ^a r v bz pis' rec' de emp' ut supra, Sum ^a xlj q ^a r vj bz. A quibus [com]p' in semine A [et?] et apud seint Wolfstan + Harewod' xj q ^a r ij bz. Et in lib' fam[ul'] pro mixt[ura] cum fr[ument]o ut pati inferius xxix q ^a r iiij bz Et in vend' sup' [com]p' j q ^a r J bz.		Et eqz
Ave[ne]	Idem r' [com]p' de xx q ^a r av[en]e rec' in granar' ibid per indent' Et de /Cxxij q ^a r avene rec' de ex[itu] grang' Sum ^a Cxlvij q ^a r. A quibus [com]p' in sem' ap[ud] Garewy Harewod Seint Wolfstan + Caneros, Cxxvij q ^a r + di[mi]di Et in farr' pro potag' fam[ul'] in dictis locis vj q ^a r Et in prebend' affro[rum] per dictum tempus [com]p[ut?]i ix q ^a r.		Et eqz
Mixt'	Idem r' de C q ^a r fr[ument]i Et de xxix q ^a r iiij bz pis' rec' ut sup' pro mixt[ura] ad lib' fam[ul'] Sum ^a C xxix q ^a r iiij bz. A quibus [com]p' in lib' s[er]vent' huius Maner' J messor J Wodwardi J clerici deservient' dicte ecclesie de Garewy J Magistri Bercar' + instaur' vij aliorum bercar' J coci loco daye + gardinar', xxiiij carucar' + fugatorum, J vactar' + J portar' + ij car[er]tar' per totum tempus comp[ot'] vid[elicit] per xxxvij sept' + quatuor dies Cxxix q ^a r iiij bz mixt' sicut cont' in R[otul]o de particulis.		Et eqz
Staur' Equi	Idem r' de j equo Palefi' qui fuerat d[ic]ti fr[at]ris Phi[lip]i de Melsa p[re]t[er]it[ium] viij qar [S/B marcas] j alio ru[n]cino p[re]t[er]it[ium] ij mr, iiij		Et eqz